Data

19/01/2017

25/01/2017

13/06/20176

151172017

271112017

19/12/2017

19122017

Contraente

DISTANTE Maricarmen Pia
AMBROSIO Rosangela Maria
LACALAMITA Maunzio
LEUCI Giuseppe
PIACENTE Alessia
INGLESE Loredana

LA MACCHIA Romina

Qualifiche/Profilo professionale

Dirigente
Assistente sociale
Dirigente
Dirigente
Assistente Sociale
Assistente Sociale

Capo Servizio

Oggetto contratto

Durata contratto

dal 01/01/2017 al 30/06/2017

dal 25/01/2017 al 24/11/2017

dal 13/06/2017 al 26/10/2017

dal 15/11/2017 al 23/11/2017

dal 27/11/2017 al 31/12/2019

dal 19/12/2017 al 31/12/2019

dal 01/03/2018 al 31/05/2018

Tipologia contratto
Tempo pieno
Tempo parziale 30 ore settimanali
Tempo Pieno
Tempo pieno
Tempo pieno
Tempo pieno

Tempo parziale 24 ore settimanali

Area professionale

Settore Economico - Finanziario
|Ufficio di Piano Sociale di Zona
Settore Economico - Finanziario
Settore Economico - Finanziario
Ufficio di Piano Sociale di Zona
Ufficio di Piano Sociale di Zona

Ufficio di Piano Sociale di Zona




